
UCIIWAŁA NR LIIU337/2010
RADY MIEJSKIEJ w MAŁoMIcAcH

z dnia 9 l istopada 2010 r.

w sprawie okfe'śIcnia rysokości staw€k podatku od nieruchomości i zwolni€ń od tego podstku dlr Gminy
Malońice.

Na podstawie alt. l 8 ust' 2 pkt 8, a.t' 40 ust' l ustawy z dnia 8 mafca | 990 roku o samorządzie gm innym (tekst

j edno| i t y z200 l rokuDz 'U .Nr |42 ,poz , |59|zpóźn ' z rn i anami ) iwoparc iuoań .5 ,a r t ' 7us t .3us tauTzdn ia

|2 stycznia l99l rcku o podatkach i opłarach loka|nych l) (tekst jedn. Dz. U. z2006 t.Nt |2|, poz. E44 ze zrn.)

Rada Miejska

uchwa  Ia ' co  n  a s tę  pu  j e :

$ l. Usta|a się strwki podalku od nieluchomości I

1' od gruntów :

a) zwia?Anych z prov/adzeniem działalności gospodarczej , bez wzg|ędu na sposób zakwa|ifikowania

w ewidencji gruntów i budynków od I m, powierzchni 0,52 zł

b) podjeziorami, zajętych na fbiorniki wodne relencyjne |ub elektrowni wodnych od l ha powierzchnj 4,15 z|

c) pozostałych' pozostałych tym zajętych na Prowadzenie odplatnej stafutowej działalności poż),tku publicznego
przez o€anizacje pożytku pubticznego od l m2 powierzcbni 0'l0 zł

2' od budynków lub ich części :

a) mieszkalnych oraz zajętych \łyłącznie na potrzeby mieszkalne od l m2 powierzchni użytkowej 0'50 zł

b) związanych z prowadzęniem działalności gospodarczej, oraf od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodalczej od l m2 powierzchni użytkowej 16,66 z]

c) zajętych na prowadzenie działalności gosPodarczej w zakesię obrotu kwalifikowanym materiałem siewnyn od
l m 2 powierzchni użytkowej 8'30 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej wzakesie udzie|ania świadczeń zdrowotnych od I m2
powierzchni użytkowej 4'24 zł

e) pozostałych, wlym fajętych na prowadzenie odpłatnej statutowęj działalności po4,tku publicznego pęez
organizacje pożytku Publicznego oraf garaże' od I rn2 powierzchni uży&owej 3,.lz zt

3. Od budowli :

l. 20ń wartości określonej na podst. art'4 ust' l pkt 3 i ust. 3.7 ustawy o podatkach i opłatach loka|nych.

4. zwalnia się od podatku od nieruchomości;

a) budynki i ich części będące własnościągminy z wyjątkiem wydzierżawionych lub oddanych w faŹąd,

b) nieruchomości |ub ich części jednostek i zakładów budż:etowych powiązanych z budżetem gminy z \łyjątkiem
budynków lub ich części wynajętych lub wydzierżawionych innym osobom fizycznyn lub prawnym na
prowadzenie działalności gospodarczej i cele mieszkalne,

c) budynki wykorzystywane na potrzeby OSP i Policji,

d) grunty zajęte na cmentarze

e) budowle wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej związan€j ze zbiorowym zaopaI|zeniem
w wodę oraf odprowadfaniem i oczyszczaniem ścieków

s 2. wykonanię uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic'

ld' tryDLolEBIF.LCUVR-HB]Lo.QPJvH' PodpisóJ



s 3. Tlaci moc Uchwała Nr xll2? l/09 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 06 listopada 2009 roku w spfawię
okeśIenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku dla Gminy Małomice,Nr
xlll279l09 Rady Mi€jskiej w Małomicach z dnia 07 gfudnia 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Nr x]'l27 I/o9
z dnia 06 listopada 2009 roku w spmwie okeslenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnięń od
tego podatku dla Gminy Małomice.

$ 4. Uchwała wcholzi w łci€ po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa
Lubuskięgo z mocąobowiązującą od 0l stycznia 2010 roku oraz podlega podaniu do wiadomości publicznej.
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w oparciu o ustawę zdnia 12 sIycznia l99l roku o podatkach i opłatach lokalnych Rada Miejska posiada
kompętencje do ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, zzastrzeżeniern, że podatek nie moze
przekocz]7ć stawek okeślonych coroczie w obwieszczeniu Minist.a Finansów ortP z l8.o8'2oo9 r Nr 52' poz.
742) w sprawie wyśokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op}atach lokdnych'

Plzedłożony projekt uchwały w swojej konshukcji nie odbiega od obowią'zującej uchwaty w2oo9 roku'
Uwzględniorc jedynie wzJost stawek o wskaźnik wzrcstu cen detalicznych towalów i usług konsumpcyjnych
w okesie tEech pierwszych kwaltałów roku, w którym stawki uległy podwyższeniu, co daje podstawę do ich
podu"yższś,nia pnez Rade Gminy.zaproponowane stawki w każdej pozycji są niższe od górnych staw€Ę a ich
wf'rost w stosrrnku do stawek za.ok 2010 wynika f ptzyJętego wska^ik^  vo.
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